

12 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury		
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy		
Rozpočet:	500.65	12 VCP Neprovádění osazení poklopů m.103		
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 767 01 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:	
Zhotovitel:		PS-MSI,a.s. Kúty 3802 760 01 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939	
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				2 206,31
PSV				
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				2 206,31
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		15 %		0,00
Základ pro základní DPH		21 %		2 206,31
Zaokrouhlení				0,00
Cena celkem bez DPH				2 206,31

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			960,66	44
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 245,65	56
Cena celkem					2 206,31	100

Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.65	12 VCP Nprovádění osazení poklopů m.103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				960,66
1	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení	m2	1,62000	483,50	783,27
2	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	1,62000	109,50	177,39
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 245,65
3	631313611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , 0,9*0,9*0,12*2*1,05	m3	0,20412	2 920,00	596,03
				0,20412		
4	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02165	30 000,00	649,62